Совет сельского поселения  Кудашевский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан
XXVII созыва
РЕШЕНИЕ
________________2017 г.

№_______

с.Верхнекудашево

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан № 307 от 30 сентября 2013 г. «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Совет сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан № 307 от 30 сентября 2013 г. «Об определении границ прилегающих территорий к организациям и (или) объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан».
2. Данное решение подлежит обнародованию на информационном стенде и официальном сайте администрации сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
Заместитель председателя Совета

А.К.Зарафиева